

---

# Rafn Equipment ApS

**CVR-nr.: 39657783**

Rismøllegade 52  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Lotte Rafn**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rafn Equipment ApS  
Rismøllegade 52  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 39657783  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg, og udlejning af byggematerialer, maskiner mm.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat i 2024 viser et underskud på 137.502 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.093</b>	<b>6.558</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.445	-217.588
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-94.538</b>	<b>-211.030</b>
Andre finansielle indtægter		61	3
Øvrige finansielle omkostninger		-43.025	-40.605
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-137.502</b>	<b>-251.632</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-137.502</b>	<b>-251.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-137.502	-251.632
<b>I alt</b>		<b>-137.502</b>	<b>-251.632</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.261	440.589
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>309.261</b>	<b>440.589</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>309.261</b>	<b>440.589</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		913.750	863.750
Tilgodehavende skat		177.103	177.103
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.090.853</b>	<b>1.040.853</b>
Likvide beholdninger		9.925	1.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.100.778</b>	<b>1.042.715</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.410.039</b>	<b>1.483.304</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-819.900	-682.399
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-769.900</b>	<b>-632.399</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.611	24.330
Skyldig moms og afgifter		11.448	3.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.147.880	2.088.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.179.939</b>	<b>2.115.703</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.179.939</b>	<b>2.115.703</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.410.039</b>	<b>1.483.304</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret